2024 年３月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 部

ディビジョンディレクター
田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

第三者割当増資による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 21 日付の取締役会において決議しました第三者割当増資による新株式発行に関

し、本日、割当先である株式会社コロプラからの払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

 なお、当該新株式の発行の詳細につきましては、当社が 2024 年２月 21 日付で公表した「資本業務

提携、第三者割当増資による新株式の発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．新株式発行の概要

（１） 払 込 期 日 2024 年３月８日

（２） 株 式 の 種 類 及 び 数 発行新株式数 普通株式 6,536,800 株

（３） 発 行 価 額 1 株につき 253 円

（４） 発 行 価 額 の 総 額 1,653,810,400 円

（５） 増 加 す る 資 本 金 の 額 826,905,200 円

（６） 増加する資本準備金の額 826,905,200 円

（７） 募 集 方 法 第三者割当の方法による

（８） 割 当 先 及 び 割 当 株 式 数 株式会社コロプラ  6,536,800 株

２．新株式の発行による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増 資 前 の 発 行 済 株 式 数 40,163,500 株（増資前の資本金の額 2,580,262,636 円）

増 資 に よ る 発 行 新 株 式 数 6,536,800 株（増加する資本金の額  826,905,200 円）

増 資 後 の 発 行 済 株 式 数 46,700,300 株（増資後の資本金の額 3,407,167,836 円）

以 上